各 位

当社

に関するお知らせ

います）の全株式

下記の

１．異

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

２．取得株式数

(1)

(2)

(3)

(4)

位

当社が平成 26 年

に関するお知らせ

います）の全株式

下記の通りお知らせいたします

異動する子会社

(1) 名 称

(2) 所 在 地

(3) 代表者の役職・氏名

(4) 事 業 内 容

(5) 資 本 金

取得株式数，取得価額及

(1) 異動前の所有株式数

(2) 取 得

(3) 取 得 価 額

(4) 異動後の所有株式数

株式会社アサカワホーム

年 11 月４日

に関するお知らせ」にて公表の通り、

います）の全株式の取得を予定しており

お知らせいたします

動する子会社の概要

名 称

所 在 地

代表者の役職・氏名

事 業 内 容

資 本 金

，取得価額及び取得前後の所有株式の状況

異動前の所有株式数

取 得 株 式 数

取 得 価 額

異動後の所有株式数

会 社 名

住 所

代 表 者 名

問 合 わ せ 先

アサカワホーム

日および 12 月２日

て公表の通り、株式会社アサカワホーム

を予定しておりました

お知らせいたします。

名 称 株式会社

所 在 地 東京都立川市曙町一丁目

代表者の役職・氏名 代表取締役

事 業 内 容 建築請負ならびに設計・施工

資 本 金 99 百万円

び取得前後の所有株式の状況

異動前の所有株式数

0株

（議決権の数

（議決権

株 式 数
1,980 株

（議決権の数

取 得 価 額

株式会社

アドバイザリー費用等

合計（概算額）

異動後の所有株式数

1,980 株

（議決権の数

（議決権

会 社 名

住 所

代 表 者 名

問 合 わ せ 先

アサカワホームの株式取得

月２日に開示した「

株式会社アサカワホーム

ましたが、平成

記

株式会社アサカワホーム

東京都立川市曙町一丁目

代表取締役 疋田幹雄

建築請負ならびに設計・施工

百万円

び取得前後の所有株式の状況

（議決権の数  ：0

議決権所有割合：0.0

（議決権の数  ：1,980

株式会社アサカワホーム

アドバイザリー費用等

合計（概算額）

（議決権の数  ：1,980

議決権所有割合：100.00

 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

 東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

 代表取締役社長

（コード番号：

 執行役員企画部長

株式取得完了に関するお知らせ

に開示した「株式会社

株式会社アサカワホーム（以下、「アサカワホーム」とい

平成 27 年１月

アサカワホーム

東京都立川市曙町一丁目 22番 17

疋田幹雄

建築請負ならびに設計・施工

び取得前後の所有株式の状況

0個）

0.00%）

1,980 個）

アサカワホームの普通株式

アドバイザリー費用等（概算額）

1,980 個）

100.00％）

平成

株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

代表取締役社長

（コード番号：

執行役員企画部長

に関するお知らせ

株式会社アサカワホーム

（以下、「アサカワホーム」とい

年１月 15 日付で完了しました

17号

の普通株式   7,920

（概算額）

            7,940

平成 27年１

株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証第一部）

若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213

に関するお知らせ

アサカワホームの株式取得

（以下、「アサカワホーム」とい

日付で完了しました

7,920 百万円

     20 百万円

7,940 百万円

１月 15日

株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

荒 井 正 昭

東証第一部）

孝 太 郎

6213-0776

株式取得

（以下、「アサカワホーム」とい

日付で完了しましたので、

３．人事異動

アサカワホームの役員人事に関し、本日の臨時株主総会にて取締役を選任した後、取締役会

にて下記の通り決議いたしました。

アサカワホーム役員人事（平成 27年１月 15日付）

氏名 新職 兼任等

疋田幹雄 代表取締役社長 当社 元顧問

細渕弘之 取締役会長 アサカワホーム 前代表取締役社長

荒井正昭 取締役 当社 代表取締役社長

今村仁司 取締役 当社 専務取締役

嶋田英樹 監査役 当社 執行役員 管理本部長

社長の略歴

   氏  名  疋田 幹雄（ひきた みきお）

   生年月日  昭和 23年５月 19 日

   職務経歴  昭和 46年 ４月 伊藤忠商事株式会社 入社

      昭和 59年 ４月 株式会社センチュリー２１ジャパン 出向

      平成 10年 ４月 伊藤忠商事株式会社 業務本部不動産事業開発部長

      平成 15年 ４月 イトーピアホーム株式会社 代表取締役社長

平成 22年 ７月 同 会長

      平成 23年 ７月 同 相談役

      平成 25年 ７月 大雄建設株式会社 会長

      平成 26年 11 月 株式会社オープンハウス顧問

４．業績について

    本件株式取得が業績に与える影響につきましては、現在精査中のため確定次第公表いたし

ます。

また、平成 26 年 11 月 13 日付「平成 26 年９月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において

当社が公表した平成 27年９月期の連結業績予想につきましても、本件株式取得が業績に与え

る影響は織り込んでおりません。

以 上